ZAŁ. Nr 4
DO  UCHWAŁY BUDŻETOWEJ
z dnia 22 lutego 2007 roku
 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
NA 2007 ROK

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień                             w zł
	DZIAŁ
	ROZ-

DZIAŁ
	§
	TREŚĆ
	PLAN

NA 

2007 ROK

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	Dotacje celowe ogółem
 w tym:
	6.100

	710
	
	
	Działalność usługowa
	6.100

	
	71035


	2020


	Cmentarze

 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

 
	6.100


